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LMS styrelse har under år 2018 i enlighet med sällskapets stadgar förvaltat sällskapets fonder, 
tagit beslut om inkomna ansökningar om bidrag, givit ut sällskapets tidskrift och medverkat 
vid arrangerande av seminarier om mission. 
 
Sällskapets årsmöte 2018 hölls i S:t Hans kyrklänga söndagen den 22 april. Årsmötete 
inleddes med en kort andakt varefter Janeric Johansson höll ett spännnande föredrag med 
bildspel om ”svenskarna som förändrade Kinas historia”. Samuel Rubensson och Agneta 
Hansson återberättade därefter sina intryck från Kyrkornas Världsråds konferens ”The 
Conference on World Mission and Evangelism” som hölls i Arusha, Tanzania. Till sist 
berättade Anneli Dennersten kort om senaste nytt från sällskapets tidskrift ”Uppdrag 
Mission”. 
 
LMS styrelse har från och med årsmötet bestått av Samuel Rubenson, ordförande, Håkan 
Wilhelmsson vice ordförande, Jan Fritzon, skattmästare, Åsa Gustavsson, Gunilla 
Kristiansson, Lars Micael Adrian och Malin Pihlgren. Suppleanter har varit Gunilla 
Hallonsten, Agneta Hansson, Lennart Hamark och Barbro Engdahl. Under året har styrelsen 
haft fem protokollförda sammanträden och dess arbetsutskott (AU) fyra. För revisionen har 
revisionsfirman Ernst & Young samt Anders Ploman med Torgny Werger som ersättare 
ansvarat. Valberedningen inför 2018 års val har bestått av Per Svensson, Ann Aldén, Mika 
Vähäkangas och Ulla Bengtsson. 
 
Sällskapets tidskrift Uppdrag Mission, årgång 172, har under året utkommit med fem 
nummer. Redaktör har varit Anna Braw. Under året lämnade Lars Micael Adrian och Lennart 
Hamark samt Anneli Dennersten redaktionsrådet Nya ledamöter är Åsa Egnér och Maria 
Malmberg, tillika ny formgivare.  
 
I samverkan med Centrum för Teologi och Religionsvetenskap i Lund anordnade LMS i mars 
2018 ett missionsvetenskapligt seminarium med utgångspunkt i missionskonferensen i Arusha 
under ledning av professor Mika Vähäkangas. 
 
Styrelsen har under året beviljat ansökningar på 4 238.600:- samt anslagit 742.278:- till 
tidskriften Uppdrag Mission. Vid sidan av traditionellt stöd till volontärinsatser, kvalificerade 
studieresor, konferenser och till den missionsvetenskapliga forskningen i Lund, har större 
anslag lämnats till Kristna Fredsrörelsen för fredsarbete i Colombia, Sydsudan och Västshara, 
International Council of Christians and Jews för en konferens i Lund 2019, forskningsprojekt 
vid Protestant University of Rwanda om kvinnornas roll i den östafrikanska väckelsen i 
historia och nutid, distriktet för Socialdemokrater för tro och solidaritet i Skåne-Blekinge för 
utbildningprojekt för interreligiös dialog, föreningen Singing People Together för en resa till 
Sydafrika, samt den missionsvetenskapliga forskningen vid Centrum för teologi och 
religionsvetenskap vid Lunds Universitet. 
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Samuel Rubenson, ordförande 


